Lawry's Garlic Salt With Parsley, 28 Ounces Container - 6 Containers Per Case @

DOT 350426 GTIN 10021500800300 MFR 2150080030

Stocked

Product Broker
AG ELITE/BREA, CA

(714) 831-4872

875 Challenger Street

Brea, CA 92821

Temperature Dry Goods
How Packed 28.000Z 6 per case
Shipping Weight / Net Weight 11.6121bs/10.5 Ibs
Cube 0.324 cube
Pallet Configuration 28 per layer  5layers 140 per pallet
Dimensions 8.6250"L  8.0000"W  8.1250"H
Shelf Life / Guarantee 720 days / 45 days
Certifications Kosher
Country of Origin United States
Features

Lawry's Coarse Grind Garlic Salt With Parsley Brings Depth Of Flavor And Heightened Visual Appeal: Lawrys Coarse Grind Garlic Salt With Parsley Combines The Full-
Bodied, Aromatic Garlic Flavor And Salt With The Visual Appeal Of Parsley In A Coarse Grind For Outstanding Performance And Consistency. Lawrys Coarse Grind

Garlic Salt With Parsley Is Kosher And Made With No Added Msg Or Artificial Flavors For Authentic Flavor In A Premium, Flavorful Salt Substitute. Since 1938, Lawrys
Has Been Committed To Providing Flavor Solutions To Help Chefs Stay On Top Of Menu Trends And Consumer Preferences, While Adding Sensational Flavor Acros...

Preparation Storage

Bake - Sprinkle Lawry's Garlic Salt, Coarse Grind With Parsley On Broiled Foods Lawrys Coarse Grind Garlic Salt With Parsley Has A Shelf Life Of 720 Days
Such As Chicken, Chops, Fish, Steaks And Tomatoes. In Most Recipes, 1/2 When Tightly Closed And Stored In A Cool, Dry Place, To Protect Against
Teaspoon Of Garlic Salt Is Equivalent To 1 Average Size Clove Of Fresh Garlic. Flavor Loss And Moisture. Avoid Exposure To Heat, Humidity, Direct Sunlight

And Fluorescent Light To Maintain Flavor And Color. Always Use Dry...



Ingredients

Ingredients: Salt, Garlic, Modified Corn Starch, Sugar, Parsley, Natural Flavor & Extractives Of Carrot (For Color).

© Contains Known Certifications for This Product:

Kosher
A May Contain

© Free From



Lawry's Garlic Salt With Parsley, 28 Ounces Container - 6 Containers Per Case

DOT 350426 GTIN 10021500800300

GTINs and Packaging

GTIN
Pallet 40021500800301
Case 10021500800300
Each 00021500800303

MFR 2150080030

Name

LWY GARLIC SALT W/PA

LWY GARLIC SALT W/PA

LWY GARLIC SALT W/PA

Qty in Parent

140

Ship Wt

1,675.74 LBR

11.61 LBR

1.90 LBR

Net Wt Cube
1,470.00 LBR
10.50 LBR 0.324 FTQ

1.75LBR 0.046 FTQ

Dimensions

48.00 INH L x 41.88 INH W x 46.00 INH H

8.63 INH L x 8.00 INHWx 8.13INHH

3.75INH L x 2.65 INH W x 8.00 INH H



Serving Size

Nutrition Facts (Unprepared)
881 Servings Per Container
Serving Size 09g
|
Amount Per Serving
Calories 0
% Daily Value*
Total Fat 0 g 0%
Saturated Fat0 g 0%
Trans FatO g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 240 mg 10%
Total Carbohydrate 0 g 0%
Dietary Fiber 0 g 0%
SugarOg
Added Sugar0 g 0%
Protein 0 g
|
Vitamin D 0 pg 0%
Potassium 0 mg 0%
Calcium 0%
Iron 0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day
is used for general nutrition advice.

Notes:

e The actual nutritional label(s), allergens, dietary
claims, and ingredients may vary slightly

e The values displayed above are provided by the
vendor of the item (McCormick Corporate) and are
not provided by Dot Foods

e Source GTIN: 00021500800303/Consumer or Base






